comptes anuals pels exercicis 2025, 2026 i 2027 del Consorci urbanístic per al 
desenvolupament de les àrees residencials estratègiques l’Estrella i Sant Crist de 
Badalona, a l'empresa FAURA CASAS Auditors i consultors, SL, per l'import màxim de la 
seva oferta de //vint mil set-cents euros// 20.700,00 €, més  IVA, amb l’aplicació d’una baixa 
del 23,33% sobre l’import de licitació. 

Perquè en quedi constatació i acomplint el que disposa el LCSP, estenc aquesta acta amb el 
vistiplau del President.  

La secretària Vist i plau 
 El president